
erzeugt mit "EasyWk vom 06.06.2022" - www.easywk.de

Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022 des Bezirk Ruhrgebiet Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.
Sportbad Thurmfeld in Essen vom 24.09.2022 bis 25.09.2022 Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW

              25.09.2022 Seite: 1                

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 00:48,50   Jg.2011: 00:43,50   Jg.2010: 00:41,50   Jg.2009: 00:40,50   Jg.2008:
00:39,00   Jg.2007: 00:38,50   Jg.2006: 00:38,00   Offen: 00:37,50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 00:42,20 309

2. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 00:43,72 278
3. Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 00:46,26 235
4. Calista Helesch 2012 SG Mülheim 00:47,29 220

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 00:38,84 397

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:36,65 473

2. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:38,33 413
3. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 00:40,56 349

abgemeldet
Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen
Jill Salzsiedler 2010 SG Essen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:35,14 536

2. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:37,10 456
3. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 00:38,75 400

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:36,58 475

2. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 00:38,65 403
3. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 00:38,88 396

abgemeldet
Milla Präsang 2008 SG Mülheim
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:33,74 606

2. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 00:37,11 455

disqualifiziert
Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920

Die Schwimmerin führte nach dem Start einen zweiten Delphinbeinschlag durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

abgemeldet
Jamelia Drumm 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:33,54 617

abgemeldet
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 00:33,54 617

2. Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:33,74 606
3. Svea Borghoff 2003 SG Essen 00:34,56 564
4. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 00:35,14 536
5. Xenia Kerp 1998 SV Steele 1911 00:35,33 528
6. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 00:35,76 509
7. Julia Krüger 2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:36,26 488
8. Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:36,58 475
9. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 00:36,65 473
10. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 00:37,10 456
11. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 00:37,11 455
12. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 00:37,48 442
13. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:38,33 413
14. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 00:38,65 403
15. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 00:38,75 400
16. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 00:38,84 397
17. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 00:38,88 396
18. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 00:40,56 349
19. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 00:42,20 309
20. Alani Bräutigam 2012 PSV Oberhausen 00:43,72 278
21. Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 00:46,26 235
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

22. Calista Helesch 2012 SG Mülheim 00:47,29 220

abgemeldet
Lara Mertins 2004 SG Essen
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